

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1019/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno e tendo em vista o contido no Protocolo TRT 19^a n^o 35.700/2007 de 6-8-2007,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor JOSÉ AILTON XISTO DE BARROS, Técnico Judiciário, Agente Especializado, para viajar em objeto de serviço, à cidade de Recife/AL, no dia 8-8-2007, com retorno previsto para o dia 9-8-2007, a fim de conduzir e acompanhar o Senhor Desembargador SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS, que participará da Solenidade de posse do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Manoel de Oliveira Ehardt, no cargo de Desembargador Federal do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, no dia 8-8-2007, fazendo jus, cada um, apenas, a 1½ (uma e meia) diária, tendo em vista que o deslocamento ocorrerá em veículo oficial da frota deste Regional.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 6 de agosto de 2007.

Ø Original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Juiz Presidente